

Fax: Phone: +2348186669780, +2347025005058

E-mail: info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

March 26, 2025

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
NIGERIAN EXCHANGE												
1	ABBEYBDS	4.30	4.30	4.30	4.30	4.30			3	8,414	37,663.00	4.48
2	ABCTRANS	1.53	1.53	1.38	1.38	1.38	-0.15	-9.80	25	286,712	398,300.08	1.39
3	ACADEMY	2.88	2.88	2.88	2.88	2.88			8	2,190	6,331.40	2.89
4	ACCESSCORP	22.45	22.45	22.75	22.00	22.50	0.05	0.22	791	43,791,958	973,747,238.55	22.24
5	AFRIPRUD	15.10	15.10	14.50	14.50	14.50	-0.60	-3.97	218	1,770,583	25,991,628.55	14.68
6	AIICO	1.58	1.58	1.62	1.60	1.60	0.02	1.27	107	8,974,524	14,394,811.00	1.60
7	AIRTELAFRI	2,156.90	2,156.90	2,156.90	2,156.90	2,156.90			2	51	120,997.50	2,372.50
8	ARADEL	505.00	505.00	505.00	505.00	505.00			303	514,411	257,228,650.50	500.05
9	AUSTINLAZ	2.09	2.09	2.09	2.09	2.09			3	180	372.60	2.07
10	BERGER	18.85	18.85	18.85	18.85	18.85			22	9,701	184,063.25	18.97
11	BETAGLAS	99.85	99.85	99.85	99.85	99.85			19	23,735	2,166,483.00	91.28
12	BUACEMENT	83.70	83.70	83.70	83.70	83.70			128	169,434	12,821,496.60	75.67
13	BUAFOODS	418.00	418.00	418.00	418.00	418.00			53	1,793	674,526.60	376.20
14	CADBURY	24.90	24.90	24.90	24.90	24.90			73	300,822	7,316,002.90	24.32
15	CAP	47.00	47.00	47.00	47.00	47.00			2	150	6,815.00	45.43
16	CAVERTON	2.61	2.61	2.61	2.61	2.61			47	395,346	1,014,315.23	2.57
17	CHAMPION	4.00	4.00	3.80	3.80	3.80	-0.20	-5.00	38	2,007,684	7,631,579.89	3.80
18	CHAMS	2.15	2.15	2.30	2.15	2.23	0.08	3.72	156	13,340,376	30,080,497.91	2.25
19	CHELLARAM	7.89	7.89	7.89	7.89	7.89			29	173,464	1,365,513.04	7.87
20	CILEASING	3.98	3.98	3.98	3.98	3.98			11	166,435	646,406.10	3.88
21	CONHALLPLC	3.59	3.59	3.55	3.55	3.55	-0.04	-1.11	26	1,442,461	5,118,351.21	3.55
22	CONOIL	331.20	331.20	331.20	331.20	331.20			23	2,045	609,614.50	298.10
23	CORNERST	3.35	3.35	3.31	3.31	3.31	-0.04	-1.19	14	283,659	947,299.07	3.34
24	CUSTODIAN	20.90	20.90	20.90	20.90	20.90			43	376,679	7,525,808.30	19.98
25	CUTIX	2.42	2.42	2.42	2.35	2.37	-0.05	-2.07	96	358,333,434	860,044,085.00	2.40
26	CWG	8.40	8.40	8.45	8.40	8.40			76	1,322,367	11,121,942.05	8.41
27	DAARCOMM	0.62	0.62	0.61	0.58	0.58	-0.04	-6.45	39	2,445,097	1,443,986.38	0.59
28	DANGCEM	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00			163	74,876	32,346,432.00	432.00
29	DANGSUGAR	35.00	35.00	34.70	34.70	34.70	-0.30	-0.86	236	2,610,642	90,656,675.40	34.73
30	DEAPCAP	0.92	0.92	0.92	0.92	0.92			22	348,933	331,544.31	0.95
31	ELLAHLAKES	3.01	3.01	3.07	3.03	3.07	0.06	1.99	57	2,067,754	6,309,969.17	3.05
32	ENAMELWA	25.30	25.30	25.30	25.30	25.30			4	944	23,883.20	25.30
33	ETERNA	34.50	34.50	35.85	35.85	35.85	1.35	3.91	99	784,549	26,920,198.65	34.31
34	ETI	29.40	29.40	29.40	29.40	29.40			33	51,799	1,530,482.45	29.55
35	ETRANZACT	5.25	5.25	5.75	5.75	5.75	0.50	9.52	47	269,132	1,535,935.65	5.71
36	EUNISELL	10.75	10.75	10.75	10.75	10.75			5	7,037	80,852.00	11.49
37	FCMB	9.95	9.95	10.00	9.75	9.75	-0.20	-2.01	233	2,654,229	26,333,067.05	9.92
38	FIDELITYBK	19.05	19.05	19.25	19.00	19.15	0.10	0.52	505	61,858,295	1,177,738,984.40	19.04
39	FIDSON	18.90	18.90	18.90	18.90	18.90			47	157,441	2,841,537.60	18.05
40	FIRSTHOLDCO	28.90	28.90	28.90	28.70	28.70	-0.20	-0.69	227	3,523,070	101,499,465.25	28.81
41	FTNCOCOA	1.71	1.71	1.71	1.71	1.71			47	765,173	1,321,435.12	1.73
42	GEREGU	1,141.50	1,141.50	1,141.50	1,141.50	1,141.50			37	1,173	1,205,140.20	1,027.40
43	GTCO	62.85	62.85	66.00	62.85	64.10	1.25	1.99	300	7,236,886	463,308,209.90	64.02
44	GUINEAINS	0.70	0.70	0.75	0.69	0.70			55	1,466,080	1,031,526.08	0.70
45	GUINNESS	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00			62	205,212	16,441,243.80	80.12
46	HMCALL	5.87	5.87	5.87	5.87	5.87			3	1,140	6,030.60	5.29
47	HONYFLOUR	12.80	12.80	12.60	12.60	12.60	-0.20	-1.56	161	2,026,114	25,589,794.06	12.63
48	IKEJAHOTEL	10.30	10.30	10.30	10.30	10.30			21	99,397	1,018,372.75	10.25
49	IMG	38.00	38.00	38.00	38.00	38.00			7	15,310	523,664.00	34.20

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
NIGERIAN EXCHANGE												
114	UNIONDICON	4.85	4.85	4.85	4.85	4.85			1	500	2,625.00	5.25
115	UNIVINSURE	0.60	0.60	0.60	0.55	0.55	-0.05	-8.33	63	10,967,797	6,175,406.61	0.56
116	UPDC	2.90	2.90	2.98	2.85	2.90			45	2,180,982	6,332,687.53	2.90
117	UPL	4.32	4.32	4.32	4.32	4.32			10	29,600	125,574.91	4.24
118	VERITASKAP	1.10	1.10	1.16	1.12	1.12	0.02	1.82	69	4,475,683	5,121,515.22	1.14
119	VETGOODS	19.80	19.80	19.80	19.80	19.80			2	229	4,534.20	19.80
120	VETGRIF30	41.50	41.50	42.30	41.50	42.30	0.80	1.93	2	5,508	231,796.40	42.08
121	VFDGROUP	47.20	47.20	47.20	47.20	47.20			7	2,003	98,014.00	48.93
122	VITAFOAM	37.65	37.65	37.65	37.65	37.65			30	284,700	10,071,802.75	35.38
123	VSPBONDEF	190.00	190.00	260.00	250.00	260.00	70.00	36.84	2	2	510.00	255.00
124	WAPCO	73.80	73.80	73.80	73.80	73.80			94	499,138	35,478,572.25	71.08
125	WAPIC	2.24	2.24	2.42	2.24	2.28	0.04	1.79	85	3,445,667	7,972,783.98	2.31
126	WEMABANK	11.20	11.20	11.40	10.80	11.15	-0.05	-0.45	151	3,509,613	38,296,997.30	10.91
127	ZENITHBANK	49.45	49.45	48.95	48.50	48.90	-0.55	-1.11	706	21,491,065	1,046,611,487.45	48.70

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
VSPBONDEF	260.00	70.00	36.84
MBENEFIT	0.88	0.08	10.00
ROYALEX	0.89	0.08	9.88
NEM	13.40	1.20	9.84
LASACO	2.75	0.24	9.56

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
ABCTRANS	1.38	-0.15	-9.80
UNIVINSURE	0.55	-0.05	-8.33
DAARCOMM	0.58	-0.04	-6.45
CHAMPION	3.80	-0.20	-5.00
AFRIPRUD	14.50	-0.60	-3.97

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
SOVRENINS	48	607,057,274
CUTIX	96	358,333,434
FIDELITYBK	505	61,858,295
ACCESSCORP	791	43,791,958
ZENITHBANK	706	21,491,065

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
SEPLAT	46	3,525,818,220.00
FIDELITYBK	505	1,177,738,984.40
ZENITHBANK	706	1,046,611,487.45
ACCESSCORP	791	973,747,238.55
CUTIX	96	860,044,085.00

Total

Date	Volume	Value ()
25 Mar 2025	348,938,315	15,069,199,668.05
26 Mar 2025	1,287,091,800	12,489,180,520.31
Change (%)	268.86	-17.12